Nº Número de Inscrição Nome
Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

42 10944675B366A76C1B KAROLAINE BATISTA CASTIGLIONI 04/12/1999 Não Possui 0,00

43 11322675CCD798816C RAILANE MORAIS PEREIRA 16/07/2006 Não Possui 0,00

CONVOCAÇÃO N° 12 DO EDITAL Nº 010/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 MERENDEIRA (FUNDÃO SEDE_ TIMBUÍ_ PIRANEMA)

Data: 14 de março de 2025 - Horário: 08 horas

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº 12, dos

candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 010/2024, publicado em 04 de dezembro de 2024, que trata do Processo

Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, com vistas à contratação temporária, objetivando atendimento às

necessidades de excepcional interesse da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão para os cargos de Servente Escolar

e Merendeira para atuarem nas Instituições de Ensino e nos setores administrativos da Semed, atendendo as necessidades

de excepcional interesse da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data informada abaixo, na Secretaria Municipal de Educação de Fundão – SEMED,

3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/ Sede – E.S, CEP: 29185-000, no horário especificado,

para apresentação de documentos comprobatórios, visando análise e deferimento, conforme referenciados no EDITAL

010/2024.

1 vaga para provimento imediato + 1 vagas para cadastro de reserva